砂卵石供应合同
甲方:
乙方:
就甲方向乙方供应砂卵石的相关事宜，本着平等互利的原则现经双方协商一致，自愿达成如下协议：
第一条：甲方给乙方所供应的砂按19元/吨计算，卵石按28元/吨计算，如遇市场价格调整，双方另行签订补充协议确定单价。
第二条：质量要求
甲方提供的砂卵石必须符合国家标准的要求，如乙方所需的砂卵石有特殊要求，甲方在能满足乙方特殊要求的情况下确保质量过关且及时供应到位。
第三条：合同价格
虽经甲、乙双方经协商确定了目前的合同价(该价格包含甲方所有的成本、税、费、利润、运费等)，但是甲方承诺砂卵石单价与本区域同行混凝土公司一致。
第四条：供应数量
乙方应按照甲方的计划数量安排组织生产，并在接到乙方通知后一天内供货到指定地点。甲方每月提供的砂石不低于柒仟伍佰吨，砂石按4比6提供。
第五条：数量验收
1、甲方砂卵石运到乙方指定工地，如乙方以收方验收，则以收方数量为准。但如送到乙方搅拌站，乙方以过磅验收。
2、甲方提供的砂石应保持合理含水率，合理含水率内不扣除水份。但发现砂、石含水率过大，则每次按300-1000kg扣除水份。
第六条：运输方式
原则上由甲、乙双方共同认可的运输单位负责送料到乙方指定的工地。
第七条：结算
甲方送料时，由乙方工作收货人员按实际数量开具收货单，每月10、20、30日作为当月结算数量截止日期，月末甲方凭此单据到乙方办理结算。
第八条：付款
甲方前期垫资贰拾伍万元，垫资额满后乙方按月结算100%的货款。垫资款于春节前支付60%，垫资余款的40%在合同解除时付清。
第九条;其他事项
甲方要按照乙方的安排和质量要求，供应符合乙方要求的砂卵石。如砂卵石不能达到质量标准，乙方有权拒收。因砂卵石不合格给乙方造成的一切损失由甲方承担。
乙方自行承担砂石的运输，运输单价按市场运输价低0.5元/吨结算。
第十条：合同的有效期
本合同有效期为：签订之日起，至本合同终止之日止。
第十一条：合同的终止
有下列情况之一合同可自行终止。
因不可抗力造成甲、乙双方任何一方不能履行合同;甲方无履约能力或严重违反本合同的重要条款(如质量、价格等条款)。
第十二条：合同的争议
合同在履行过程中如发生争议，由乙方所在地人民法院管辖。
第十三条：本合同一式二份，双方各执一份。
甲方：乙方：
委托代表：委托代表：
开户行：
账号：
日期：日期：